[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСВЯТСКОГО РАЙОНА

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2023г.                                  № 243 – п1
 рп Усвяты

	Об утверждении кадрового резерва Администрации Усвятского района на 2024 год.

Руководствуясь   Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке формирования  резерва  управленческих кадров муниципального образования «Усвятский район», утвержденного Постановлением Администрации района от 20.06.2018 №118-п1 и номенклатурой должностей резерва управленческих кадров Администрации Усвятского района на 2024 год, утвержденной Постановлением Администрации от 04.12.2023г №227-п1, в целях совершенствования муниципального управления, обеспечения  формирования, подготовки и эффективного использования резерва управленческих кадров Усвятского района, Администрация Усвятского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в кадровый резерв  Администрации Усвятского района на 2024 год следующих граждан:

Лопаткина Татьяна Николаевна

Малахова Евгения Викторовна

Бояринова Елена Николаевна
Андреева Дарья Игоревна

Струкова Наталья Викторовна

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации района Ковганову Н. Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на сайте Усвятского района в сети Интернет.
Глава района                                                                                         Д. А. Петров